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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84512401T

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit Elektroshtepiake ARAPI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta,Rruga 
Shetitorja e Stadiumit,Ndertese me Nr Pasurie 24/213 dhe 
zone kadastrale Nr 8571. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te elektroshtepiakeve dhe artikuj te tjere 
industrial.
Roland Mahmuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zabit Arapi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët RolandMahmuti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët EtmondArapi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elektroshtepiake ARAPI
E-Mail: elektroshtepiake@yahoo.it  
Telefon: 0694650239  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933976-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591886-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per leshimin e Deshmise se 
Trashegimise ligjore Nr.2536 Rep., Nr.1273/3 date 19.09.2020 ku eshte vendosur:Pranimin 
e kerkeses dhe leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Zabit 
Arapi duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare te tij bashkeshorten dhe 2 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB14AEB-24D3-4B98-A5EF-4B1A6ED11BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B12B84-9562-4DD4-932F-80FD92405D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE257215-8D8A-4895-A83C-E7E1370D2F64
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femijet e tij:Sulltane Arapi bashkeshortja, Etmond Arapi I biri, Mimoza Kuqi e bija te cilet 
trashegojne nga 1/3 e pjeses se pasurise trashegimore te tij dhe detyrimet e tij ne te njejten 
mase.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etmond Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "166.666,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sulltane Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "166.666,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Kuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "166.666,00
eshte larguar ortaku:            ("Zabit Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608070-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sulltane Arapi")         
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Kuqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etmond Arapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("166.666,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etmond Arapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,66")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708895-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A02D1-AA9C-43B6-8A2E-003D5B2EDF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB9A70-87A5-4E8A-858D-90DEE5F09E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D322F99-3B84-4EBE-B4A9-FE7A45F75208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BA6C72-821C-474D-9C2C-5E45652E3ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3D9D81-06FF-4565-84DB-6F156DCCB450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D63CC-B315-431F-90B0-A8476B01BE95


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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